受付No.

[bookmark: _Hlk19693345]物品借用申請書

　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk19693312]　農地中間管理機構
公益社団法人茨城県農林振興公社
理　事　長　藍　原　伸　夫　　殿

（申請者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　印
電　話

　次の物品について、下記のとおり借用したいので申請します。
借用品は丁寧に扱い、紛失、損傷等のないように十分留意します。

	使用物品名
（数量）
	□　機構貸借杭
	本

	□　マーカー探知機
	台

	□　オーガードリル
	台

	□　その他

	使用目的
	□　畑の貸借範囲確認のため

	□　識別マーカー埋設のため

	□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（機構記入欄）返却確認日　：　　　年　　月　　日
返却受付者　：
　　機構本部確認：